ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000                                                                                                                         № 00

О закрытии  муниципальных целевых программ

         В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть  долгосрочные муниципальные целевые программы:
- «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2010-2020 годы»;
- «Развитие водохозяйственного комплекса муниципального образования Симское Юрьев-Польского района в 2013-2020 годах».
     2. Директору МКУ «Централизованная бухгалтерия МО Симское не осуществлять финансирование расходов на реализацию указанных программ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации                                                                    О.Н. Романкевич